ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 004/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 962~725

Várzea Alegre-CE, 25 de janeiro de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Ivo de Ofiveira Lear

Secretário de Saúde deste Municfpio

Venho pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, atenção especia~

no sentido de enviar a este Poder Legislativo, informações acerca de quando

será o reforço (3ª dose) para quem tomou a vacina Janssem.

Atenciosamente,

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"